
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51147/

Código da publicação: 51147

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:08:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo/Ano: 244/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – Anexo I a este instrumento convocatório. Tipo: menor preço
ITEM. Fim do recebimento (propostas e documentos): 30/11/2023 às 09h00min. Início da análise das
propostas: 30/11/2023 às 09h01min. Fim da análise das propostas: 30/11/2023 às 09h29min.
SESSÃO PÚBLICA: DIA: 30 DE NOVEMBRO DE 2023.HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min
(horário de Brasília/DF). Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações
através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – Anexo I a este instrumento convocatório. Tipo: menor preço
ITEM. Fim do recebimento (propostas e documentos): 30/11/2023 às 09h00min. Início da análise das
propostas: 30/11/2023 às 09h01min. Fim da análise das propostas: 30/11/2023 às 09h29min.
SESSÃO PÚBLICA: DIA: 30 DE NOVEMBRO DE 2023.HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min
(horário de Brasília/DF). Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações
através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51147/aquisicao-de-equipamentos-agricolas-mediante-as-condicoes-e-quantidades-contidas-no-termo-de-referencia-anexo-i-a-este-instrumento-convocatorio-tipo-menor-preco-item-fim-do-recebimento-propostas-e-documentos-30112023-as-09h00min-inicio-da-analise-das-propostas-30112023-as-09h01/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/11/2023 00:00:00Contrato 246/2023 Processo 244/2023 Pregão 070/... Baixar

16/11/2023 00:00:00Contrato 248/2023 Processo 244/2023 pregão 070... Baixar

16/11/2023 00:00:00Contrato 247/2023 Processo 244/2023 pregão 070... Baixar

16/11/2023 00:00:00REPUBLICAÇÃO Baixar

16/11/2023 00:00:00ERRATA Baixar

16/11/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 244-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 070-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B2D8DDBB-EB17-3A5B-6435-032AC67AEAEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BD2CE6AB-2EC1-5E7D-CB6C-404DBC36B225}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AA78E8AA-22A2-EEAC-2C7C-DA334252B66E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5CD4A68C-EAEA-04C0-5BAA-E65B3EE1A14D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEA6C18A-0CCE-DD8D-DDDC-ADE1ABDECD06}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A8ABABBE-C18C-E62E-CEB4-ACDDCEB51BBA}.pdf

